
 

Känn komforten, hitta lugnet: ASICS lanserar nya 
skon GEL-KAYANO™ 32 
 
Med sin överlägsna stabilitet och lyxiga komfort kommer den senaste modellen av 
GEL-KAYANO™ ta din löpning till nästa nivå.  
 

 

[1 MAJ, 2025 – KOBE, JAPAN] – Idag lanserar ASICS skon GEL-KAYANO™ 32 
som är den senaste versionen av ASICS ikoniska stabilitetsskor för löpning. 
Modellen är framtagen för att ge en ännu bättre komfort och mer stöd, med en 
nyutvecklad mellansula och en uppdaterad ovandel som tillsammans ger en 
mjukare och mer anpassningsbar löpupplevelse.  

Med GEL-KAYANO™ 32 bygger ASICS vidare på det arv av adaptiv stabilitet och 
överlägsen komfort som tidigare modeller har etablerat. Det avancerade 4D 
GUIDANCE SYSTEM™, som har utvecklats genom gedigen forskning och 
noggranna tester, anpassar sig efter kroppens naturliga rörelsemönster för att ge 
en dynamisk stabilitet när löparen behöver det som mest. Det hjälper foten att hitta 
ett mer effektivt löpsteg samtidigt som det levererar hög komfort och stabilitet - 
även under krävande förhållanden.   

I linje med ASICS Design Philosophy* visar GEL-KAYANO™ 32 upp flera viktiga 
förbättringar som stärker både komfort och stabilitet. Mellansulan har uppdaterats 
med FF BLAST™ PLUS-dämpning som är ett lätt och responsivt material, som ger 
en mjuk känsla med en energigivande återstuds. Ytterligare 2 mm skum under 
framfoten ger ökad mjukhet och dämpning, medan en uppdaterad 
mellansulekonstruktion med en lättare skumblandning gör skon ännu lättare än sin 
föregångare. Dessutom ger PureGEL™ teknologin en överlägsen stötdämpning 
och smidiga övergångar, vilket ger löpare en lättare och följsammare 
löpupplevelse.   
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Den tekniskt utformade ovansidan i mesh har omdesignats på ett noggrant sätt för 
att ge en mjukare och bekvämare känsla under varje löprunda. Dessutom är den 
förstärkta och stabila plösen skapad för att anpassa sig efter varje löpares unika 
fotvalv och erbjuder dessutom ett förbättrat stöd i mellanfoten på insidan. Den 
uppdaterade ovansidan och den nya plös-konstruktionen bidrar tillsammans till en 
förbättrad passform, vilket ger en bättre löpupplevelse med GEL-KAYANO™ 32. 
Utöver detta har en HYBRID ASICSGRIP™-yttersula inkluderats för att ge ett 
förbättrat grepp och bättre hållbarhet, samt att den stärker stabiliteten i varje steg.  

 

Tomohiro Nishida, Performance Running Footwear, hos ASICS, säger: "ASICS har 
alltid strävat efter att ta fram skor med förstklassig löparstabilitet med en komfort 
utöver det vanliga. Med unika metoder som 4D GUIDANCE SYSTEM™ och 
PureGEL™ teknologi kan vi erbjuda anpassningsbar stabilitet och överlägsen 
komfort. GEL-KAYANO™ 32 bygger vidare på vår resa av ständiga förbättringar 
med betydelsefulla justeringar för att ytterligare höja komforten under löpningen. Vi 
ser fram emot att se löpare njuta av dess mjuka dämpning, smidiga löpkänsla och 
pålitliga stöd.”   

GEL-KAYANO™ 32  kommer finnas tillgänglig globalt i ASICS-butiker och online 
samt hos specialiserade återförsäljare från och med den 1 juni 2025. För mer 
information om produkterna, vänligen besök: https://www.asics.com/se/sv-se/ 
 

Information till redaktionen 

*ASICS Design Philosophy 

På ASICS drivs vår produktinnovation av övertygelsen att rörelse har kraften att 
lyfta både kropp och sinne. Det är djupt förankrat i vår grundfilosofi, Sound Mind in 
a Sound Body och som fortfarande vägleder oss i allt vi gör idag. För mer 
information om ASICS Design Philosophy, vänligen besök: 
https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-philosophy/running  

Bildmaterial:  

GEL-KAYANO™ 32  

 
 

https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-philosophy/running
https://drive.google.com/drive/folders/1EH0KJLvRUEQvsTGHvVKfoj7y-mQB5jEX
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Mediekontakt: 

Caroline Mildenborn 

caroline.mildenborn@hoxby.com​
+447448634857 
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